fingulis tranfeant & accedant fummopere defiderat:quatenus
' ' " N in
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in pramifsis opportune providendo;& Abbatum & perfona
rum prediGarum,animarum f{aluti {alubriter confuledo,om-
nibus & fingulis Abbatibus, Prioribus, Monachis , Novicijs,
Converlis,Donatis,Servitoribus,Continuis, Commenfalibus,
Procuratoribus,Nuncijs,& alijs eiufdé Ordinis perfonis,pre-
{entibus,& futuris,qui perpetuis futuris temporibusdicto ge-
nerali Capitulo interfuerint.(3)Vt Confeffor idoneus , de di-
&o Ordine,cul fecundt Ordinis inftitura,ex propriorum Ab-
batli ordinatione;alias confiteretur:8&qué tunc,vel infravigin
ti dies immediate fequétes,ad hoc quilibet ipfor duxerit eli-
gendil eosy& eoril quemlibet,ab omnibus & fingulis excomu-
nicationis,{ufpenfionis,interdi&i, alijfq; Ecclefiafticis featen~
tijs,cenfuris,& peenis,a iure,vel ab homine , quavis occafione,
vel caufa latis;inflictis,& promulgatis,ac ferendis, promul ga-
dis,& inflingendis,alij{q; eorum peccatis,delictis,criminibus,
& excefsibus quibulcumq; quantumcumgq; enormibus,etiafi
talia fuerint,propter que merito Sedes Apoftolica foret c6fu.
lenda,annisfingulis,quotiesdito generali Capitulo interfue-
rint,{emel dumtaxat abfolvere,& pro comifsis peenitentia {a-
lutarem intungere .(4)Necnon {uper irregularitatem , quovis
modo & qualitercumq; contraéta,& contrahenda,cum eis, &
eorum quolibet difpenfare.( 5)Necnon plenariaremifsiong, &
abfclutionem,omnium & fingulorum peccatorum fuord, tlic
impendere pofsit,& valeat,licentiam & facultatem concede-
re & indulgere.(5)Etinfuper,quod trafumpti prafentis {up-
plicationis,manu alicuiusNotarij publici fignatii, &figillo ali-
cuius Przlati Ecclefiattici figillat, valeat: & ijfdé fuffragetur,
ac i praefens fupplicatio,apud quemlibet eorum exifteret,de-
cernere,& declarare dignemini de gratia {peciali,conflitutio-
nibus,& ordinationibus Apoftolicis, cxterilq; incontrarium
facientibus,non obftantibus quibufcumque. FIAT ET peti-
tur(7) E. & de abfolutioneab omnibus etiam refervatis cafi-
bus,& cenfuris,& de plenaria remifsione omnifi peccatorll, &
dedifpenfatione fuper irregularitate quovifimodo cétradta.Et
{eme! dumtaxat fingulis annis pro pralentibus & fururis Ab-
batibus, & Prioribus,Monachis,Novicijs,Converfis,Donatis,
Scrvitoribus,Commenfalibus,?rocuratoribus;Nﬁcijs,& alijs
einfdem Ordinis perfonis quibufciique,qua dicto generali Ca
pitulo interfuerint. (8)Et quod huiufmodi facultas duret per-
petuo.(9)Et quod de prefentibus fubfigillo alicuius Prelati